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ChIli CNERSE......ooo e 6 st

INGREDIENSER

Chili cheese

CHILIOSTFYLLNING 45% ((SMALTOST 24% (0ST, vatten, kokosolja,
modifierad potatisstarkelse, MJOLKPROTEIN, SKUMM]OLKSPULVER,
salt, smaltsalter E331)), gron paprika 8,8%, gron jalapefios 3,8%,
vatten, CHEDDAROST 2,7%, (potatisstarkelse, VETEM)OL, VETESTAR-
KELSE, salt, VASSLEPULVER, MJOLKPROTEIN, emulgeringsmedel
Ea64, socker), VETEM]OL, vatten, rapsolja, VETESTARKELSE, salt,
jast, MJOLKPROTEIN, paprikaextrakt, surhetsreglerande medel E500,
£503, E504, stabiliseringsmedel E450, emulgeringsmedel E464.

Frityrolja
\legetabiliska oljor (raps, solros).

0BS, Hér alltid efter i ditt lokala kdk vid frdgor kring allergi, lokala avvikelser kan férekomma.
Vi kan aldrig garantera att kéket dr fritt frin allergener,

Varav Varav

NARINGSVARDEN K keal Fett mittatfett | Nolhvdrater ey Protein Salt
Per portion 1650 K] 394 keal 22,529 723 ¢ 37,80 ¢ 1,268 9204 2524
Per100 gram 1240 k] 296 keal 16,91¢ 543¢ 28,39 g 095¢ 6,91¢ 189 ¢
Kaloriférdelning 51,88 % 38,70 % 9,02 %
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